

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE DELEGATO

N. 54 del 24/6/2020

Oggetto: Procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del d.lgs. n. 50/2016, con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95, co. 2 del d.lgs. n. 50/2016, per la stipula di un Accordo Quadro con unico operatore economico ai sensi dell'art. 54 del d.lgs. n. 50/2016, per l'affidamento dei servizi di manutenzione delle aree verdi di proprietà e/o gestite da EUR S.p.A. – CIG 82676085F3

Determinazione di nomina Commissione

L'AMMINISTRATORE DELEGATO

Premesso che:

- EUR S.p.A., con Determinazione n. 21 del 03 aprile 2020, ha indetto una procedura aperta di rilevanza europea ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n.50/2016, con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, co. 2 del d.lgs. n. 50/2016, per la stipula di un Accordo Quadro con unico operatore economico ai sensi dell'art. 54 del d.lgs. n. 50/2016, per l'affidamento dei servizi di manutenzione delle aree verdi di proprietà e/o gestite da EUR S.p.A.;
- in data 23 giugno 2020, alle ore 18.00, è scaduto il termine per la presentazione delle offerte:
- entro tale termine sono pervenute n. 16 (sedici) buste contenti le offerte.

Considerato che sono demandate alla Commissione di gara, da nominare successivamente alla scadenza del termine di presentazione delle offerte, le attività di apertura e verifica delle offerte tecniche ed economiche dei concorrenti.

Attesa, pertanto, la necessità di nominare la Commissione di gara preposta allo svolgimento delle suddette attività ed alle altre operazioni previste dagli atti della procedura in oggetto;

Vista la proposta del Responsabile *Risorse Umane, Organizzazione e Comunicazione Interna* Sig. Massimo Faranda, per l'individuazione quali membri della Commissione giudicatrice, dei seguenti nominativi:

- Ing. Marco Manni (Presidente Dipendente di EUR S.p.A.);
- Arch. Erika Rabi (Componente Dipendente di EUR S.p.A.);

EUR SpA



- Arch. Ginevra Zanzi (Componente Dipendente di EUR S.p.A.);
- Ing. Giuseppe Minotti (Componente supplente Dipendente di EUR S.p.A.).

Tutto ciò premesso, considerato, atteso e visto, l'Amministratore Delegato *p.t.* di EUR S.p.A., Dott. Enrico Pazzali

DETERMINA

di nominare, quali componenti la Commissione preposta alle attività finalizzate all'aggiudicazione della procedura aperta di rilevanza europea ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n.50/2016, con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, co. 2 del d.lgs. n. 50/2016, per la stipula di un Accordo Quadro con unico operatore economico ai sensi dell'art. 54 del d.lgs. n. 50/2016, per l'affidamento dei servizi di manutenzione delle aree verdi di proprietà e/o gestite da EUR S.p.A., le persone di seguito indicate:

- Ing. Marco Manni (Presidente Dipendente di EUR S.p.A.);
- Arch. Erika Rabi (Componente Dipendente di EUR S.p.A.);
- Arch. Ginevra Zanzi (Componente Dipendente di EUR S.p.A.);
- Ing. Giuseppe Minotti (Componente supplente Dipendente di EUR S.p.A.);

tutti in possesso dei requisiti per ricoprire il ruolo in argomento e in possesso della competenza tecnico-professionale nella materia oggetto dell'affidamento.

Assisterà alle sedute pubbliche di gara un componente dell'Ufficio Gare, in qualità di segretario verbalizzante.

Si dispone l'invio della presente agli interessati.



